ota die exprobabat michi inimici mei : & qui laudabant me aduersum me iurabant.

uia cinerez tanquam panem manducabam : & potum meum cum fletu miscebam.

facie ire indignatiois tue : quia eleuans allisisti me.

ies mei sicut umbra declinauerunt : & ego sicut fenum arui.

u autem domine in eternum permanes : & memoriale tuum in generatione & generationem

u exurgens domine misereberis syon : quia tempus misericordie eius quia venit tempus.

noniam placuerunt seruis tuis lapides eius : et terre eius miserebuntur.

t timebunt gentes nomen tuum domine : & omnes reges terre gloriam tuam.

uia edificauit dominus syon : et videbitur in gloria sua experit in orationem humilium : et non spreuit precium eorum.

cribantur hec in generatione altera : & populus qui creabitur laudabit dominum

& prospexit de celo san-

cto suo : dominus de celo in terram asperit.

t audiret gemitus compeditorum : ut solueret filios interemptorum.

t annuncient in syon nomen domini : et laudem eius in hierusalem.

n conueniendo populos in unum : et reges ut seruiant dominum.

espodit ei in via virtutis sue : paucitatem dierum meorum nuncia michi

e reuoces me in dimidio dierum meorum : in generatione & generatione anni tui

nitio tu domine terram fundasti : & opera manuum tuarum sunt celi.

psi peribunt tu autem permanes : et omnes sicut vestimentum veterascent.

t sicut opertoium mutabis eos & mutabuntur tu autem idem ipse es : et anni tui non deficient

iliu seruorum tuorum habitabunt : et semen eorum in seculum dirigetur.

Enedic anima mea dominum : et omnia qui intra me sunt noxi sancto eius.

enedic anima mea domino : et noli obliuisci omnes retributio-nes eius.

ui propiciatur omnibus ini-quitatibus tuis : qui sanat om-

nes infirmitates tuas.

ui redimit de interitu vitam tuam: qui coronat te in misericordia et miserationibus.

ui replet in bonis desideriis tuis: renouabitur ut aquile iuuentus tua.

aciēs mias dominus: et iudicium omnibus iniuriā patientibus

otas fecit vias suas moyū: filiis israel voluntates suas iseratoꝝ et misericordias dñs: longanimis et multum misericordias.

on īperpetuū irasceret: neq; in eternū cōminabitur

on scdm p̄tā n̄ca fecit nobis: neq; scdm iniqtates nostras retribuit nobis.

m̄ scdm altitudinē celi a terra: corroborauit m̄iam suam super timentes se.

uantū distat oītus ab occidente: longe fecit a nobis iūquitates nostras.

uomodo miseretur pater filioꝝ misertus est dñs timētibus se: qm̄ ip̄e cognouit figmentum nostrum

ecordat⁹ est qm̄ puluis sumus: hō sicut feniū dies eius tanq; flos agri sic efflorescit.

m̄ spūs pertransibit ī illo et nō subsistet: et nō cognoscet amplius locū suum

ia aut̄ dñi ab eōno et vlcg in eternū sup timētes eum t iusticia illi⁹ in filios filiorum: his q̄ seruat testamētum eius

t memoræ sunt mādatoꝝ ipsius: ad faciendū ea. n̄s in celo parauit sedem suam: et regnum ipsius oīb⁹ dñabitur.

ndicite dñō omēs angeli eius: potentes virtute facientes verbū illius ad audiēdā vocem sermonū eius

enedicite dñō omnes virtutes eius: ministri eius q̄ facitis voluntatem eius

enedicite dñō omnia opera eius: in omni loco dominationis eius benedic anima mea domino

lozia patri et filio et spūi.

Clamoꝝ meus ad te veniam deus.

Enedic anima mea domino: domine de⁹ meus magnificatus es uhe-menter

onfessionem et decorum induisti: amict⁹ lumine sicut vestimento

xtendens celum sicut pellem: qui tegis aquis superiora eius

ui ponis nubem ascensū tuum: qui ambulas sup penas ventorum

ui facis āgelos tuos sp̄s :  
et ministros tuos ignē v̄tē

ui fundasti terrā sup sta-  
bilitatē suam : non inclina-  
bitur in seculum seculi.

byllus sicut vestimentum  
amitt⁹ ei⁹ : s̄ mōtes stabūt aq-

b increpatione tua fugi-  
ent : a voce tonitruī tui fo-  
midabunt.

scendūt montes & descē-  
dunt campi : in locum quem  
fundasti eis.

erimū posuisti quem nō  
transgredien⁹ : neq; conuer-  
tentur operire terram

ui emittis fontes in con-  
uallibus : inter medium mō-  
tiū pertransibunt aque.

otabūt oēs bestie agri : ex-  
pectabūt onagri in siti sua.

uper ea volucres celi habi-  
tabūt : de medio petrarū da-  
bunt voces.

igans mōtes de superio-  
ribus suis : de fructu operū  
tuorum satiabitur terra.

roducens fenū iumentis :  
et herbam seruituti hominū  
t educas panē de terra : et  
vinum letificet coꝝ hominis

t exhilaret faciem i oleo :  
et panis coꝝ hois confirmet.

aturabunt ligna cāpi et ce-  
dzi libani quas plātauit : il-  
lic passeris nīdicabunt.

erodii dom⁹ dur est eoꝝ :

mōtes excelsi ceruis petra re-  
fugium herinaciis.

ecit lunam in tēpoza : sol  
cognoscit occasum suum.

osuisti tenebas et facta  
est nor : in ipsa pertransibūt  
omnes bestie silue.

atuli leonum rugientes :  
vt rapiant et querant a deo  
escam sibi.

xtus est sol & p̄gregati sūt :  
et in cubilibus suis colloca-  
buntur.

xibit homo ad opus suū :  
et ad operationē suam v̄sq;  
ad vesperam.

uā magnificata sunt ope-  
ra tua dñe : omnia insipien-  
tia fecisti ipleta est terra pos-  
sessione tua.

oc mare magnuꝝ & spacio-  
sum manibus : illie reptilia  
quoꝝ non est numerus.

nimalia pusilla cum ma-  
gnis : illie naues pertrāsibūt

zacho iste quez formasti  
ad illudēdū ei : oīa a te expe-  
ctant vt des illis escā in tpc.

ante te illis colligēt : ape-  
riente te manū tuam omnia  
implebūt bonitate.

uertente aut̄ te faciē tur-  
babūl : auferes sp̄m eoꝝ & de si-  
ciēt / & i puluerē suū reuertēt

mitte sp̄m tuū & ercabunt :  
et renouabis faciem terre.

it gloria dñi in scl̄m : leta-

bitur dñs in operibus suis.

ui respicit terram & facit eam tremere: qui tangit mótes & fumigant

antabo dño in vita mea : psallam deo meo qđiu sum.

ucūdū sit ei eloquiū meū : ego vero delectaboꝝ in dño.

eficiant peccatores a Ira et iniqui ita vt nō sint: bñdic anima mea dño.

Dñfitemini dño & iuo-  
cate nomē eius: annū-  
ciate inter gentes opera ei⁹.

antate ei & psallite ei: nar-  
rate oia mirabilia eius lau-  
damini in noīe sancto eius.

etetur coꝝ querētiū dñm  
querite dñm & confirmami-  
ni : querite faciē ei⁹ semper.

emētote miribilium eius  
que fecit: prodigia eius & iu-  
dicia oīis eius

emen abrahām serui eius:  
filii iacob electi eius.

pse dñs deus noster : i vni-  
uersa terra iudicia eius.

emoꝝ fuit in seculū testa-  
menti sui: verbi quod māda-  
uit in mille generationes.

uod disposuit ad abrahā :  
et iuramenti sui ad ysaac.

t statuit illud iacob i pre-  
ceptum : & israel in testamē-  
tum eternum.

icēs tibi dabo terrā cha-  
naā ; fūniculū hereditat̄ v̄c-

um essent numero b̄eui :  
paucissimi & incole eius.

t pertransierunt de gente  
in gentem: & de regno ad po-  
pulum alterum.

on reliquit hominē noce  
re eis: & corripuit p eis reges  
olite tangere x̄pos meos :  
et i p̄phetis meis nolite ma-  
lignari.

t vocauit famē super ter-  
ram: et omne firmamentum  
panis contriuit.

isit ante eos virū : in ser-  
uum venundatus est ioseph.

umiliauerūt in compedi-  
bus pedes eius : ferrum per-  
transiuit animā eius donec  
veniret verbū eius.

loquū dñi inflāmauit eū:  
misit rex & soluit eū princeps  
populoꝝ & dimisit eum.

onslituit eū dñm domus  
sue : et principem omnis pos-  
sessionis sue.

t eruditret prīncipes eius  
sicut semetipsum : & senes ei⁹  
prudentiam doceret

t itrauit israel in egyptū :  
et iacob accola fuit i Ira chā

t aurit populū suum ve-  
hementer: et firmauit eū sup  
inimicos eius.

onuertit coꝝ eoꝝ vt odi-  
rent populū eius : & dolos fa-  
cerent in seruos eius.

isit moylen seruum suū :

aaron quem elegit ipsum  
osuit in eis verba signoꝝ  
suorꝝ : et prodigiorum in ter-  
ram cham